

Tentania AB

559363-6110

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Klas Matias Nordin, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT och har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har kundfordringar hos Vala Operations AB och Vala Solutions AB, vilka båda har gått i konkurs. Dessa fordringar har skrivits ned till ett värde som motsvarar den bedömda återvinningsbara summan per balansdagen, vilket i princip innebär att hela fordringsbeloppet är nedskrivet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4	679 999	3 853 000
Resultat efter finansiella poster	-131 260	608 849	680 000
Soliditet (%)	-123	26	23

Nettoomsättningen har minskat väsentligt då företagets huvudsakliga kunder gått i konkurs.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	19 632	-16 151	28 481
Balanseras i ny räkning		-16 151	16 151	0
Årets resultat			-131 260	-131 260
Vid årets utgång	25 000	3 481	-131 260	-102 779

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	3 481
Årets resultat	-131 260
Summa	-127 779
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-127 779
Summa	-127 779

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4	679 999
Övriga rörelseintäkter		0	72
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4	680 071
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 384
Övriga externa kostnader		-8 514	398 330
Personalkostnader	2	-117 391	-458 646
Summa rörelsekostnader		-125 905	-63 700
Rörelseresultat		-125 901	616 371
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	416
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 629	-7 938
Summa finansiella poster		-5 359	-7 522
Resultat efter finansiella poster		-131 260	608 849
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-625 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-625 000
Resultat före skatt		-131 260	-16 151
Årets resultat		-131 260	-16 151

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		40 000	40 000
Övriga fordringar		35 829	57 861
Summa kortfristiga fordringar		75 829	97 861
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 932	12 417
Summa kassa och bank		7 932	12 417
Summa omsättningstillgångar		83 761	110 278
Summa tillgångar		83 761	110 278
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 481	19 632
Årets resultat		-131 260	-16 151
Summa fritt eget kapital		-127 779	3 481
Summa eget kapital		-102 779	28 481
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	15 000
Skulder till koncernföretag		171 213	-145 000
Skatteskulder		0	142 397
Övriga skulder		7 327	61 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		186 540	81 797
Summa eget kapital och skulder		83 761	110 278

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under år 2025 har företaget erhållit en konkursutdelning på cirka 1 450 kronor, vilken beslöts efter balansdagen och därför inte redovisas som en tillgång i detta bokslut. Eventuella framtida utdelningar från konkursboet kommer att redovisas som intäkt i den period de erhålls.

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Matias Nordin AB, med organisationsnummer 5592146699 och säte i Göteborg.

Not 5 - Övriga kommentarer

Företaget har kundfordringar hos Vala Operations AB och Vala Solutions AB, vilka båda har gått i konkurs. Dessa fordringar har skrivits ned till ett värde som motsvarar den bedömda återvinningsbara summan per balansdagen, vilket i princip innebär att hela fordringsbeloppet är nedskrivet.

Under år 2025 har företaget erhållit en konkursutdelning på cirka 1 450 kronor, vilken beslöts efter balansdagen och därför inte redovisas som en tillgång i detta bokslut. Eventuella framtida utdelningar från konkursboet kommer att redovisas som intäkt i den period de erhålls.

Underskrifter

Årsredovisning för Tentania AB, 559363-6110
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Klas Matias Nordin
Klas Matias Nordin
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-28